
1613>2O13
Universidad
Nacionai
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:

Que, por expte. 29735/2013, la Secretaria cié Posgrado
solicita se otorgue el Título de Especialista en Prótesis Fija,
Removióle e Implantología a cursantes de dicha Carrera que han
cumplido con todos los requisitos establecidos en la Ord.1/03
HCD;y

CONSIDERANDO:

Que los profesionales han cumplimentado todas las
exigencias establecidas en el reglamento de la Carrera, según Res.
N° 444/07 HCS,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar el Título de Especialista en Prótesis Fija,
Re movible e Implantología, a los profesionales que
a continuación se mencionan:

Od. Franco Daniel Abellán (DNI 29.609.846)

Od. Andrea Elena Arrúa (DNI 29.232.186)

Od. Lucas Andrés Bertello (DNI 30.331.070)

Od. Ramiro Caba Cabrera (DNI 92.842.373)

Od. Gabriel Alfredo Cobo (DNI 31.399.874)

Od. Adolfo Martín Daino (DNI 27.545.970)

Od. Julio Leonardo Galván (DNI 25.247.848)

Od. Susana Cecilia Jorge Aún (DNI 22.543.136)

Od. Juan Bernardo Paruenzini (DNI 21.757.564)

Od. Jorge José Pavani Carrillo (DNI 23.016.596)



Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

Od. Miguel Ángel Pérez (DNI 20.546.304)

ARTÍCULO 2°:Girar copia al Rectorado de la Universidad para la
tramitación del diploma correspondiente.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SEIS DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL TRECE

Proí. Dra. MIRTA M. SPADILIERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Dra. MAMÍlCdel CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA-
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 148

/et


